УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ АНТИНАРКОТИЧЕСКОМ

КОМИТЕТЕ,

УТВЕРЖДЕННОЕ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 18 ОКТЯБРЯ 2007 Г. N 1374

1. Внести в Положение о Государственном антинаркотическом

комитете, утвержденное Указом Президента Российской Федерации от

18 октября 2007 г. N 1374 "О дополнительных мерах по

противодействию незаконному обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2007, N 43, ст. 5167; 2008, N 41, ст. 4653, 4655; N

50, ст. 5897; 2011, N 5, ст. 713; N 40, ст. 5527; N 43, ст. 6024; 2012, N 41,

ст. 5581; 2013, N 30, ст. 4090; 2016, N 11, ст. 1524; N 29, ст. 4800; N 50, ст.

7077; 2018, N 42, ст. 6446), изменение, заменив в пункте 8 слова "не

реже одного раза в три месяца" словами "не реже двух раз в год".

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2021 г.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

23 ноября 2020 года

N 734